Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Viamão

EDITAL Nº 004/2015

Resultados das Solicitações Transferência Interna e Externa

Para o Semestre 2015/2

A Direção de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul (IFRS) - Câmpus Viamão torna público, os resultados
dos pedidos de Transferência Interna e Externa, visando o ingresso aos
Cursos Técnicos Subsequentes do Campus Viamão (Administração, Serviços
Públicos e Cooperativismo), para o semestre 2015/2.

Resultados das Solicitações de Transferência:

Nº de Protocolo Curso de Origem Curso Pretendido Resultado

001/2015 Cooperativismo Administração Deferido

002/2015 Meio Ambiente
(Concomitante)

Meio Ambiente
(Subsequente)

Indeferido*

003/2015 Meio Ambiente
(Concomitante)

Meio Ambiente
(Subsequente)

Indeferido*

 O parecer contendo a analise da solicitação com resultado está
disponível para conferência junto a Coordenação de Registros
Acadêmicos.

Viamão, 13 de julho de 2015.

Denirio Itamar L. Marques

Diretor de Ensino

Portaria 951/2014

Câmpus Viamão/IFRS

 A via assinada encontra-se na Coordenadoria de Registros
Acadêmicos do Câmpus Viamão / IFRS.